

Zadavatel: Statutární město Zlín
Se sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Zastoupený: Ing. et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora
IČ: 00283924

6/O/2017120

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 16.1.2018

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Název veřejné zakázky: **Městské lázně Zlín, bazén 50 m – Přístavba pro whirlpool a stavební úpravy**
Ev. číslo veřejné zakázky: 2017120
Předmět veřejné zakázky: ☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

V projektové dokumentaci SO 02 je chybně nahrán výkres CM4-S-350-1_Skladby.pdf - tento obsahově nemá to, na co odkazuje VV - prosíme o doplnění výkresu skladeb v SO 02.

Odpověď č. 1 :

Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje výkres s názvem CM4-S-350-1_Skladby, který je pro dodavatele závazný.

Dotaz č. 2:

Jsou uvedeny dva soubory rekapitulace a celková rekapitulace. V souboru " Celková rekapitulace - st.náklady + arch.řešení " jsou dvě položky a to - řádek stavební náklady a architektonické řešení. Uchazeči není zcela jednoznačně jasné co má vyplnit. Navíc poznámka barevně odkazuje co má uchazeč vyplnit, ale barva se neshoduje. Dále tabulka není zavorcovaná. Prosíme o vyjasnění a opravu VV.

Odpověď č. 2 :

Zadavatel sděluje všem dodavatelům, aby nenaceňovali poskytnuté soubory v rámci zadávací dokumentace s názvy: Celková rekapitulace - st.náklady + arch.řešení a Rekapitulace - stavební náklady.
Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení poskytuje soubor s názvem: Celkové náklady r1 - tendr_20180116, který jsou dodavatelé povinni nacenit a je pro ně závazný.

Dotaz č. 3:

Ve VV světla - nelze nacenit podle popisu - prosíme o bližší specifikaci svítidel obrázků nebo např. název - předpokládáme, že architekt má vybraný typ svítidla.

Odpověď č. 3 :

Ve VV je dostatečný popis svítidla. Je zde i z požadavku investora (provozovatele) uveden Typ. Stačí rozkliknout řádek.

Dotaz č. 4:

V TZ - seznam prvk. a vybavení, Lázně Zlín 50m bazén-whirlp. se píše, že: stavba nedodává šatní lavičky - VV je obsahuje - prosíme o vyjasnění.

Odpověď č. 4:

Zadavatel sděluje, že dodavatelé jsou povinni se řídit výkazem výměr a výše uvedenou položku nacenit, tak jak je stanoveno ve výkazu výměr.

Dotaz č. 5:

VV SO 01_SO 02_ASŘ_VV - objekt SO 01 pol. č. 53 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) 28,35t je odkaz na výkres číslo CM4-B-307 - zde není tabulka výztuže a není jasné kolik výztuže je v deskách, kolik ve stěnách a stropech (není jasné zda je výměra správná). Prosíme o vyjasnění případně doplnění tabulky výztuže.

Odpověď č. 5:

Ve výkazu výměr je uvedena tonáž, tabulky výztuže jsou zpracovávány ve výrobní dokumentaci, kterou si zajišťuje dle vyhl.č. 62/2013SB příloha č. 6 k vyhl.č. 499/2006SB dodavatel stavby.

Dotaz č. 6:

VV SO 01_SO 02_ASŘ_VV - objekt SO 01 díl 62 úpravy povrchů vnější pol. č. 94 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm - v popisu položky je odkaz na výkres číslo CM4-S-312 a odkaz 3 což je zateplená stěna sokl, obklad z keramických pásků. Uchazeč se ptá proč je použita položka se silikonovou omítkou zrnitost 2mm a není jasné o jakou plochu se jedná - prosíme o vyjasnění.

Odpověď č. 6:

Ve výkazu výměr byl v položce č. 94 změněn odkaz na v.č. CM4-S-312 a odkaz 2. Jinak použitá položka zůstává textově beze změny vč. výměr plochy. Opravená položka je červeně podžlucena.
Zadavatel poskytuje upravený výkaz výměr, který je pro dodavatele závazný a jsou povinni jej nacenit.

Dotaz č. 7:

VV SO 01_SO 02_ASŘ_VV - objekt SO 01 díl 62 úpravy povrchů vnější pol. č. 95 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm - v popisu položky je odkaz na výkres číslo CM4-S-312 a odkaz 3 což je zateplená stěna sokl, obklad z keramických pásků. Uchazeč se domnívá, že měl být odkaz 2 což je KZS, omítka probarvená zrno 1,5mm ral 7035 a není jasné o jakou plochu se jedná - prosíme o vyjasnění

Odpověď č. 7:

Ve výkazu výměr byl v položce č. 95 změněn odkaz na v.č. CM4-S-312 a odkaz 2. Jinak použitá položka zůstává textově beze změny vč. výměr plochy. Opravená položka je červeně podžlucena.
Zadavatel poskytuje upravený výkaz výměr, který je pro dodavatele závazný a jsou povinni jej nacenit.

Zadavatel dále v rámci tohoto vysvětlení poskytuje upravenou textovou část zadávací dokumentace, ve které byl upraven čl. XXIII. Závěrečná ustanovení, a to z důvodu novely zákona č. 134/2016 Sb. k datu 1.1.2018. Text tohoto článku mění následovně:

1. Nejistí-li zadavatel údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odstavec 4 zákona, zadavatel ve

výzvě podle § 122 odstavce 3 zákona vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidence údajů o skutečných majitelích nebo

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména:

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
2. seznam akcionářů,
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

2. Práva a povinnosti touto dokumentací neupravené se řídí zákonem.

Vzhledem k charakteru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zadavatel poskytuje všem dodavatelům změnu č. 1 Textové části zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídek.

Změna spočívá v posunutí lhůty pro podání nabídek do dne 1.2.2018 v 10:00 hodin, otevírání obálek proběhne dne 1.2.2018 v 10:05 hod.

Uvedené změny jsou obsaženy v Textové části zadávací dokumentace změna č. 1 ze dne 16.1.2018 a ve Výzvě k podání nabídky změna č. 1 ze dne 16.1.2018, které jsou přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, a jsou pro dodavatele závazné.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 16.1.2018.

Profil zadavatele: <https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Zlin>

Příloha:

CM4-S-350-1_Skladby

SO 01_SO 02_ASŘ_VV_20180116

Celkové náklady r1 - tendr_20180116

Textová část zadávací dokumentace změna č. 1 ze dne 16.1.2018

Výzva k podání nabídek změna č. 1 ze dne 16.1.2018

Prohlídka místa plnění II

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností